
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

 

KLASA: 402-01/12-01/86 

URBROJ: 2167/01-09/01-12-2 

Poreč-Parenzo, 23. srpanj 2012.  

  

 Na temelju članka 108. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj  87/08, 36/09 i 

46/09), i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča", broj 

6/09), Gradonačelnik Grada Poreča je, 23. srpnja 2012. godine, razmotrio Polugodišnji 

Izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2012. godinu, izrađen od strane 

Upravnog odjela za proračun i gospodarstvo (KLASA: 402-01/12-01/85, URBROJ: 2167/01-

03/01-12-1 od 18.07.2012.), te je donio sljedeći  

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Polugodišnjeg  izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Poreča-

Parenzo za 2012. godinu, te se dostavlja Gradskom vijeću na razmatranje i prihvaćanje. 

 2. Na sjednici Gradskog vijeća sva potrebna tumačenja uz predloženi Izvještaj dati će 

Tatjana Matošević - pročelnica Upravnog odjela za proračun i gospodarstvo. 

  

                                                  GRADONAČELNIK 

                                             Edi Štifanić 

 

 

 

U prilogu: 

- Polugodišnji izvještaj 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo - ovdje 

2. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo – pročelnici- ovdje 

3. Pismohrana – ovdje 

       

 

 


